2019 年 12 月 23 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社   進  和

代表者名 代表取締役社長 根 本 哲 夫

（コード番号 7607 東証第一部・名証第一部）

問合せ先
専 務 取 締 役
管 理 本 部 長

吉 田 礎 久

 TEL（052）796－2533

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１． 人事異動の内容

（１）執行役員

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

久 野 達 人
執行役員
トヨタ営業統括

（名古屋営業第一部、第二部統括）

執行役員
西日本支店長
兼 大阪営業部長

森 正 一 男
執行役員
東日本支店長 兼 大宮営業部長

執行役員
東日本支店長 兼 大宮営業部長
兼 東北営業所長

鬼 頭 岳 志
執行役員
戦略営業推進室長

執行役員
東京営業部長

（２）部長

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

加 藤 隆 也
西日本支店長
兼 大阪営業部長

名古屋営業第三部副部長

加 藤 大 輔 名古屋営業第二部長 名古屋営業第二部副部長

間 島 斉 史

SHINWA U.S.A. CORPORATION.
取締役社長兼 COO（部長級）
SHINWA REPRESENTAÇÃO COMERCIAL DO
BRASIL LTDA.取締役社長兼 COO

SHINWA U.S.A. CORPORATION.

取締役社長兼 COO（副部長級）

SHINWA REPRESENTAÇÃO COMERCIAL

DO BRASIL LTDA.取締役社長兼 COO

清 水 昌 和
東京営業部長
兼 東京営業部第一課長

大宮営業部副部長

小 川 典 洋 名古屋営業第一部長 名古屋営業第一部副部長

２．実施日

２０２０年１月１日

以  上